
UCHWAŁA NR X/60/2019
RADY GMINY BRĄSZEWICE

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

w sprawie podziału Gminy Brąszewice na obwody głosowania.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309), art. 12 § 2 i 3 , § 11 i 12 i art. 13a §1  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 
wyborczy (Dz.U. z 2019 r. poz. 684, poz. 1504) Rada Gminy Brąszewice uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Brąszewice  na stałe  obwody głosowania. Szczegółowe informacje 
dotyczące ilości obwodów głosowani, ich numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych 
zawiera wykaz, stanowiący załączniki do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brąszewice.

§ 3. Przekazuje się niezwłocznie po jednym egzemplarzu uchwały Wojewodzie Łódzkiemu 
i Komisarzowi Wyborczemu w Sieradzu.

§ 4. Traci moc uchwała nr XLIII/195/2018 z dnia 23 marca 2018 r. Rady Gminy Brąszewice w sprawie 
podziału Gminy Brąszewice na stałe obwody głosowania.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy w Brąszewicach, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej 
Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Adam Sowizdrzał

Id: 5A712847-8D93-4A30-BE20-7E8D4AB2239D. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr X/60/2019

Rady Gminy Brąszewice

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

WYKAZ STAŁYCH OBWODÓW GŁOSOWANIA NA TERENIE GMINY BRĄSZEWICE

Numer
obwodu

głosowania

Granice obwodu głosowania (sołectwa) Siedziba Obwodowej
Komisji Wyborczej

1
Błota, Brąszewice, Czartoria, Kosatka, Wojtyszki, Wólka
Klonowska

Szkoła Podstawowa im.
Jana Pawła II
w Brąszewicach,
Brąszewice,
ul. Sieradzka 90

2 Bukowiec, Chajew, Chajew Kolonia

Publiczna Szkoła
Podstawowa SPSK im.
Św. Mikołaja
w Chajewie,
Chajew 44

3

Godynice, Przedłęcze, Sokolenie, Starce, Szczesie, Zadębieniec
Szkoła Podstawowa
w Godynicach,
Godynice 17

4 Gałki, Kamieniki, Trzcinka, Wiertelaki
Szkoła Podstawowa
w Żurawiu,
Żuraw 18

Oznaczenie

Lokal wyborczy dostosowany dla potrzeb osób niepełnosprawnych

Przewodniczący Rady Gminy

Adam Sowizdrzał

Id: 5A712847-8D93-4A30-BE20-7E8D4AB2239D. Podpisany Strona 1




